Del importe arriba referenciado se admitirá hasta un total de 25.000 € como gastos justificativos. 

SEGUNDA.- CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN Y CRÉDITO PRESUPUESTARIO 
La Ciudad Autónoma de Melilla con cargo a su Aplicación Presupuestaria 14/33422/48900 del presente 
ejercicio 2022, aportará la cantidad de veinticinco mil euros (25.000 €) nº RC SUBVENCIONES núm. 
2022000010326 de 23 de marzo de 2022, para la realización de los citados programas y actuaciones que 
figuran en el Anexo 

TERCERA.- SUBCONTRATACION  
Será de aplicación lo previsto en el artículo 29 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de